

Item nº 1

Descrição: ATIVADO 5 LITROS

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** GAL **Valor unitário estimado:** R\$ 29.434 **Valor total estimado:** R\$ 588,68

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 19.03

Valor total homologado: R\$ 380,60 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 53.187.498/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: UNICA IND.E COM.DE PROD.DE LIMPEZA LTDA - ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/10/2023

Item nº 2

Descrição: SILICONE GEL - BALDE 3 KGS

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 170.3225 **Valor total estimado:** R\$ 170,32

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 75,00

Valor total homologado: R\$ 75,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 66.646.431/0001-38

Nome ou razão social do fornecedor: NOZELLA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/10/2023

Item n° 3

Descrição: SHAMPOO P/ AUTOS

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** BAL **Valor unitário estimado:** R\$ 25,274 **Valor total estimado:** R\$ 505,48

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,99

Valor total homologado: R\$ 319,80 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32

Nome ou razão social do fornecedor: PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA. - ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/10/2023

Item n° 4

Descrição: VASSOURAO

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 33,6733 **Valor total estimado:** R\$ 134,69

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 8,50

Valor total homologado: R\$ 34,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32

Nome ou razão social do fornecedor: PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA. - ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/10/2023